

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1826****Pedido: 60 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 03.001 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO****Dotação: 0537 - 03.001.04.122.0006.2008.339030000000 - Serviços Administrativos****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
151351	CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	UNIDADE	5.0000	R\$ 65,00	R\$ 325,00
151352	CARIMBO AUTOMÁTICO 4915	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
151353	AUTO/TERMO - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 50 GRAMAS - AUTOCOPIATIVO - BRANCO - ESCRITA PRETA - SEGUNDA VIA AZUL - TERCEIRA VIA AMARELA - FRENTE- BLOCO 50X3 - NUMERADO - COLADO	UNIDADE	100.0000	R\$ 28,18	R\$ 2.818,00
151354	CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	UNIDADE	5.0000	R\$ 45,00	R\$ 225,00
151355	CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	UNIDADE	5.0000	R\$ 45,00	R\$ 225,00
156323	FAIXAS DE 07 METROS PARA CAMPANHAS - LOBA 280 GR BRILHO COM VARETA/ PONTEIRA E ILHOS	FAIXA	5.0000	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
156324	PANFLETO COLORIDO - TAM. 21,5 X 15 CM - COUCHE 120 GRAMAS - FRENTE	UNIDADE	100.0000	R\$ 0,74	R\$ 74,00
156326	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UNIDADE	10.0000	R\$ 54,00	R\$ 540,00
177379	BLOCO DE REQUISICAÇÃO PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULO DESTACÁVEL DUAS VIAS AUTOCOPIATIVO 15CM X 11CM	BLOCO	200.0000	R\$ 13,33	R\$ 2.666,00
177384	CAPA DE PROCESSO AMARELO/BEGE - TAMANHO 33 X 42 CM	BLOCO	470.0000	R\$ 2,30	R\$ 1.081,00
177385	CAPA PARA PROCESSO - FORMATO 4 - VÁRIAS CORES - CARTOLINA - UMA DOBRA	BLOCO	270.0000	R\$ 2,30	R\$ 621,00
177386	FAIXA DE 03 METROS PARA CAMPANHAS - LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS	BLOCO	2.0000	R\$ 292,53	R\$ 585,06
177387	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL LONA 280G COM ACABAMENTO DE 1,20M X 0,90CM ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSOS	BLOCO	10.0000	R\$ 116,38	R\$ 1.163,80
177391	ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, PARA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS, FORMATO BRASÃO MUNICIPAL, DIMENSÃO 14CM X 12CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	20.0000	R\$ 5,00	R\$ 100,00
177392	CARIMBO COMUM	UNIDADE	10.0000	R\$ 30,00	R\$ 300,00
177393	CARIMBO AUTOMÁTICO 2,3 X 8 CM E 3,6 X 1,3 CM	UNIDADE	10.0000	R\$ 42,84	R\$ 428,40
177394	CARIMBO AUTOMÁTICO 4,5 X 1,5 CM	UNIDADE	10.0000	R\$ 44,12	R\$ 441,20
178294	ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, PARA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS, FORMATO BRASÃO MUNICIPAL, DIMENSÃO 20CM X 17CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	20.0000	R\$ 7,14	R\$ 142,80
178295	ADESIVO COLORIDO 4X0, DIMENSÕES 14CM x10CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	10.0000	R\$ 5,52	R\$ 55,20
178296	ADESIVO COLORIDO 4X0, FORMATO REDONDO, COM SLOGAN DO MUNICÍPIO, DIMENSÃO 30 CM DE DIÂMETRO, COM ARTE FINAL	BLOCO	10.0000	R\$ 14,63	R\$ 146,30
178297	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FASCAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇOS DE ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSOS - TAMANHO M ²	BLOCO	6.0000	R\$ 120,00	R\$ 720,00
178298	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL SEMI BRILHO, COM RECORTES EM FASCAS ESPECIAIS E COM SERVIÇOS DE ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSO - M ²	BLOCO	10.0000	R\$ 118,50	R\$ 1.185,00
178299	ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO COM A ARTE APRESENTADA - MATERIAL ADESIVO MICROPERFURADO IMPRESSO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSOS -TAMANHO M ²	BLOCO	10.0000	R\$ 135,24	R\$ 1.352,40
178301	AUTO DE INFRAÇÃO - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 75 GRAMAS - AUTOCOPIATIVO - ESCRITA PRETA - FRENTE - BLOCO 50X2 - COLADO	BLOCO	100.0000	R\$ 23,20	R\$ 2.320,00
178302	BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G/M ² , DIMENSÕES 80CM X 60CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLÁSTICA E CORDÃO DE NYLON NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	3.0000	R\$ 86,00	R\$ 258,00
178304	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4910/4911	BLOCO	10.0000	R\$ 23,45	R\$ 234,50
178305	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	BLOCO	10.0000	R\$ 26,00	R\$ 260,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178306	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	BLOCO	10.0000	R\$ 26,25	R\$ 262,50
178314	CARTAZ COLORIDO - TAM. 33 X 44 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	30,0000	R\$ 6,47	R\$ 194,10
178315	CARTAZ COLORIDO - TAM. 44 X 64 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	30,0000	R\$ 10,00	R\$ 300,00
178316	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 150G, 4x0, DIMENSOES 44CM X 30CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	30,0000	R\$ 7,61	R\$ 228,30
178318	CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30 X 21,5 CM - EM CARTOLINA	BLOCO	20,0000	R\$ 3,60	R\$ 72,00
178319	CRACHA COLORIDO - TAM. 10 X 14,5 CM - PAPEL DUPLEX 220 GRAMAS - ACABAMENTO COM FURO E COM CORDAO	BLOCO	10,0000	R\$ 12,81	R\$ 128,10
178320	CRACHA COLORIDO COM CORDAO 10 X 12 CM - CARTOLINA 180 GRAMAS	BLOCO	20,0000	R\$ 3,48	R\$ 69,60
178325	FAIXA COLORIDA 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 200CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES LATERAIS (ESQUERDA E DIREITA) DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	10,0000	R\$ 154,45	R\$ 1.544,50
178327	FOLDER COLORIDO - TAM. 29,7 X 21,5 CM - COUCHE - 150 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERE - DUAS DOBRAS	FAIXA	100,0000	R\$ 3,00	R\$ 300,00
178328	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 15CM x 20CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	100,0000	R\$ 2,55	R\$ 255,00
178329	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 20CM x 30CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	100,0000	R\$ 2,70	R\$ 270,00
178330	IMPRESSO COLORIDO - PAPEL COUCHE 115 GRAMAS - FRENTE E VERSO FORMATO 09	FAIXA	100,0000	R\$ 9,60	R\$ 960,00
178331	IMPRESSO COLORIDO - TAM. 15 X 20 CM - COUCHE 300 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE	FAIXA	100,0000	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
178332	INFORMATIVO COLORIDO 16 PAGINAS - TAM. 21,5 CM X 31 CM A PAGINA - SULFITE 90 GRAMAS	FAIXA	100,0000	R\$ 11,52	R\$ 1.152,00
178333	INFORMATIVO COLORIDO 20 PAGINAS - TAM. 21,5 CM X 31 CM A PAGINA - SULFITE 90 GRAMAS	FAIXA	100,0000	R\$ 16,14	R\$ 1.614,00
178334	INFORMATIVO COLORIDO 36 PAGINAS - TAMANHO DA PAGINA 21,5 X 31,5 CM (TIPO REVISTA) PAGINAS INTERNAS EM PAPEL COUCHE SEMI BRILHO 90G E CAPA COUCHE COM BRILHO 120G	FAIXA	100,0000	R\$ 20,21	R\$ 2.021,00
178335	LONA 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	FAIXA	25,0000	R\$ 87,00	R\$ 2.175,00
178336	LONA SEMI-BRILHO 340 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	FAIXA	10,0000	R\$ 114,63	R\$ 1.146,30
178337	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M²	FAIXA	10,0000	R\$ 114,63	R\$ 1.146,30
178338	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO. M²	FAIXA	10,0000	R\$ 114,63	R\$ 1.146,30
178339	LONA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICO E ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M²	FAIXA	25,0000	R\$ 83,48	R\$ 2.087,00
178340	LONA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	FAIXA	5,0000	R\$ 110,25	R\$ 551,25
178342	PLACA EM MADERITE 14MM TAMANHO 2,20X1,10 M , REVESTIDA EM LONA SEMIBRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA - COM INSTALCAO INCLUSA	UNIDADE	10,0000	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
178343	PLACA EM PVC 2MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO, E COM OS SERVICOS DE ARTE E INSTALCAO INCLUSOS M²	UNIDADE	10,0000	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
178344	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO BRILHO COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSOS M²	UNIDADE	10,0000	R\$ 276,67	R\$ 2.766,70
178349	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4915	UNIDADE	10,0000	R\$ 32,00	R\$ 320,00
178351	TROFEU EM MDF, COLORIDO, PERSONALIZADO COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO	UNIDADE	4,0000	R\$ 125,99	R\$ 503,96

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178352	VISTORIA DIARIA DE VEICULOS - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 75 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA PRETA - FRENTE E VERSO DIFERE - BLOCO 50X1 - COLADO	UNIDADE	100.0000	R\$ 28.18	R\$ 2.818,00
--------	--	---------	----------	-----------	--------------

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 53.499,57
Total do Local: R\$ 53.499,57
Total do Órgão/Unid.: R\$ 53.499,57

Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA**Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
151351	CARIMBO AUTOMATICO 4912	UNIDADE	5.0000	R\$ 65,00	R\$ 325,00
151352	CARIMBO AUTOMATICO 4915	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
156323	FAIXAS DE 07 METROS PARA CAMPANHAS - LOBA 280 GR BRILHO COM VARETA/ PONTEIRA E ILHOS	FAIXA	15.0000	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00
156324	PANFLETO COLORIDO - TAM. 21,5 X 15 CM - COUCHE 120 GRAMAS - FRENTE	UNIDADE	300.0000	R\$ 0,74	R\$ 222,00
156326	CARIMBO AUTOMATICO 4911	UNIDADE	6.0000	R\$ 54,00	R\$ 324,00
177386	FAIXA DE 03 METROS PARA CAMPANHAS - LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS	BLOCO	15.0000	R\$ 292,53	R\$ 4.387,95
178295	ADESIVO COLORIDO 4X0, DIMENSOES 14CM x10CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	200.0000	R\$ 5,52	R\$ 1.104,00
178302	BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 60CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	15.0000	R\$ 86,00	R\$ 1.290,00
178315	CARTAZ COLORIDO - TAM. 44 X 64 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	200.0000	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
178316	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 150G, 4x0, DIMENSOES 44CM X 30CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	100.0000	R\$ 7,61	R\$ 761,00
178319	CRACHA COLORIDO - TAM. 10 X 14,5 CM - PAPEL DUPLEX 220 GRAMAS - ACABAMENTO COM FURO E COM CORDAO	BLOCO	80.0000	R\$ 12,81	R\$ 1.024,80
178325	FAIXA COLORIDA 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 200CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES LATERAIS (ESQUERDA E DIREITA) DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	10.0000	R\$ 154,45	R\$ 1.544,50
178327	FOLDER COLORIDO - TAM. 29,7 X 21,5 CM - COUCHE - 150 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERE - DUAS DOBRAS	FAIXA	200.0000	R\$ 3,00	R\$ 600,00
178328	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 15CM x 20CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	200.0000	R\$ 2,55	R\$ 510,00
178329	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 20CM x 30CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	200.0000	R\$ 2,70	R\$ 540,00
178330	IMPRESSO COLORIDO - PAPEL COUCHE 115 GRAMAS - FRENTE E VERSO FORMATO 09	FAIXA	150.0000	R\$ 9,60	R\$ 1.440,00
178331	IMPRESSO COLORIDO - TAM. 15 X 20 CM - COUCHE 300 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERENTE	FAIXA	150.0000	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
178351	TROFEU EM MDF, COLORIDO, PERSONALIZADO COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO	UNIDADE	15.0000	R\$ 125,99	R\$ 1.889,85

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 30.563,10
Total do Local: R\$ 30.563,10
Total do Órgão/Unid.: R\$ 30.563,10

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO**Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
151351	CARIMBO AUTOMATICO 4912	UNIDADE	5.0000	R\$ 65,00	R\$ 325,00
151352	CARIMBO AUTOMATICO 4915	UNIDADE	5.0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

151354	CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	UNIDADE	8.0000	R\$ 45,00	R\$ 360,00
151355	CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	UNIDADE	10,0000	R\$ 45,00	R\$ 450,00
156323	FAIXAS DE 07 METROS PARA CAMPANHAS - LOBA 280 GR BRILHO COM VARETA/ PONTEIRA E ILHOS	FAIXA	10,0000	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
156326	CARIMBO AUTOMATICO 4911	UNIDADE	6,0000	R\$ 54,00	R\$ 324,00
177384	CAPA DE PROCESSO AMARELO/BEGE - TAMANHO 33 X 42 CM	BLOCO	30,0000	R\$ 2,30	R\$ 69,00
177385	CAPA PARA PROCESSO - FORMATO 4 - VARIAS CORES - CARTOLINA - UMA DOBRA	BLOCO	30,0000	R\$ 2,30	R\$ 69,00
177386	FAIXA DE 03 METROS PARA CAMPANHAS - LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS	BLOCO	10,0000	R\$ 292,53	R\$ 2.925,30
177392	CARIMBO COMUM	UNIDADE	10,0000	R\$ 30,00	R\$ 300,00
177393	CARIMBO AUTOMATICO 2,3 X 8 CM E 3,6 X 1,3 CM	UNIDADE	10,0000	R\$ 42,84	R\$ 428,40
177394	CARIMBO AUTOMATICO 4,5 X 1,5 CM	UNIDADE	5,0000	R\$ 44,12	R\$ 220,60
178300	AGENDA DIARIA 2020, CAPA DURA, DIMENSOES MINIMAS 210MM X 150MM (ALTURA X LARGURA), 1 DIA POR PÁGINA EXCETO SÁBADO E DOMINGO, COM NO MINIMO 176 FOLHAS	BLOCO	5,0000	R\$ 47,67	R\$ 238,35
178302	BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 60CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	5.0000	R\$ 86,00	R\$ 430,00
178304	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4910/4911	BLOCO	10,0000	R\$ 23,45	R\$ 234,50
178305	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	BLOCO	10,0000	R\$ 26,00	R\$ 260,00
178306	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	BLOCO	10,0000	R\$ 26,25	R\$ 262,50
178307	CADERNETA AGENDA DA FAMILIA - TAM. 10 X 14 CM - COM 36 PAGINAS - MIOLO P/B EM SULFITE 90 GRAMAS - COM CAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHE 300 GRAMAS - LAMINACAO BOPP	BLOCO	10,0000	R\$ 22,95	R\$ 229,50
178318	CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30 X 21,5 CM - EM CARTOLINA	BLOCO	90,0000	R\$ 3,60	R\$ 324,00
178319	CRACHA COLORIDO - TAM. 10 X 14,5 CM - PAPEL DUPLEX 220 GRAMAS - ACABAMENTO COM FURO E COM CORDAO	BLOCO	100,0000	R\$ 12,81	R\$ 1.281,00
178320	CRACHA COLORIDO COM CORDAO 10 X 12 CM - CARTOLINA 180 GRAMAS	BLOCO	70,0000	R\$ 3,48	R\$ 243,60
178322	ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SULFITE 75G/M², COM BRASAO E ENDERECO DO MUNICIPIO PARA CORRESPONDENCIAS, DIMENSOES 115MM X 229MM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	100,0000	R\$ 3,18	R\$ 318,00
178323	ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SULFITE 75G/M², COM BRASAO E ENDERECO DO MUNICIPIO PARA CORRESPONDENCIAS, DIMENSOES 18CM X 24CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	150,0000	R\$ 2,50	R\$ 375,00
178341	MEDALHA COLORIDA EM ACRILICO 2 MILIMETRO TAMANHO 5 CM X5 CM PERSONALIZADA COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO COM CORDAO	FAIXA	300.0000	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
178349	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4915	UNIDADE	10,0000	R\$ 32,00	R\$ 320,00
178351	TROFEU EM MDF, COLORIDO, PERSONALIZADO COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO	UNIDADE	8,0000	R\$ 125,99	R\$ 1.007,92

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 20.545,67
Total do Local: R\$ 20.545,67
Total do Órgão/Unid.: R\$ 20.545,67

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
151344	CARTAO DE CONTROLE DO HIPERTENSO E DIABETICO - TAM. 18 X 12 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE E VERSO DIFERE - COM UMA DOBRA	BLOCOS	600.0000	R\$ 1,98	R\$ 1.188,00
151355	CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	UNIDADE	5,0000	R\$ 45,00	R\$ 225,00
156319	BLOCO DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, BLOCOS 2x50, COM 100 FOLHAS, 1X0, PAPEL AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA 2ª VIA AMARELA), PAPEL 56G/M², TAMANHO 21CM x 15CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCOS	50,0000	R\$ 17,97	R\$ 898,50

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

156321	BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO, BLOCOS 2x50, COM 100 FOLHAS, 1X0, PAPEL AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA 2ª VIA AMARELA), PAPEL 56G/M², TAMANHO 21CM x 15CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	50.0000	R\$ 18,23	R\$ 911,50
156322	RECEITA AZUL B-1 - TAM. 22 X 8 CM - SULFITE 75 GRAMAS - PAPEL AZUL - ESCRITA PRETA - FRENTE- BLOCO 25X1 - COLADO - NUMERADO - COM CANHOTO PICOTADO	BLOCO	50.0000	R\$ 18,84	R\$ 942,00
156323	FAIXAS DE 07 METROS PARA CAMPANHAS - LOBA 280 GR BRILHO COM VARETA/ PONTEIRA E ILHOS	FAIXA	10.0000	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
156324	PANFLETO COLORIDO - TAM. 21,5 X 15 CM - COUCHE 120 GRAMAS - FRENTE	UNIDADE	1.400.0000	R\$ 0,74	R\$ 1.036,00
156338	ATESTADO MEDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL SULFITE BRANCO 63G/M², IMPRESSAO 1X0, TAMANHO 21CM x 15CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	50.0000	R\$ 12,13	R\$ 606,50
177386	FAIXA DE 03 METROS PARA CAMPANHAS - LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS	BLOCO	10.0000	R\$ 292,53	R\$ 2.925,30
177394	CARIMBO AUTOMATICO 4,5 X 1,5 CM	UNIDADE	10.0000	R\$ 44,12	R\$ 441,20
178294	ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, PARA IDENTIFICACAO DE VEICULOS OFICIAIS, FORMATO BRASAO MUNICIPAL, DIMENSAO 20CM X 17CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	10.0000	R\$ 7,14	R\$ 71,40
178297	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS - TAMANHO M²	BLOCO	6.0000	R\$ 120,00	R\$ 720,00
178300	AGENDA DIARIA 2020, CAPA DURA, DIMENSOES MINIMAS 210MM X 150MM (ALTURA X LARGURA), 1 DIA POR PÁGINA EXCETO SÁBADO E DOMINGO, COM NO MINIMO 176 FOLHAS	BLOCO	10.0000	R\$ 47,67	R\$ 476,70
178302	BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 60CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	15.0000	R\$ 86,00	R\$ 1.290,00
178303	BLOCOS. 100X1 VIA, F - FICHA UNIDADE DESCENTRALIZADA DE REABILITACAO - JOAO SEB. PAPEL SULFITE 120G	BLOCO	50.0000	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
178304	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4910/4911	BLOCO	10.0000	R\$ 23,45	R\$ 234,50
178308	CARTAO DA CRIANCA - FEMININO/ MASCULINO - TAM. 46 X 21 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA PRETA - COLORIDO - FRENTE E VERSO DIFERE - COM 03 DOBRAS	BLOCO	200.0000	R\$ 2,81	R\$ 562,00
178309	CARTAO DA GESTANTE - TAM. 21,5 X 29,7 CM - CARTOLINA - BEGE - ESCRITA COLORIDA - FRENTE E VERSO DIFERE - FUNDO - C/ DUAS DOBRAS E TRES FACES	BLOCO	500.0000	R\$ 3,06	R\$ 1.530,00
178310	CARTAO DA MULHER - TAM. 16 X 13 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA PRETA - COLORIDO - FRENTE E VERSO DIFERE - COM UMA DOBRA	BLOCO	500.0000	R\$ 3,06	R\$ 1.530,00
178311	CARTAO DE VACINACAO ANTIRRABICA - TAM. 8,5 X 12 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA PRETA - FRENTE E VERSO DIFERE	BLOCO	1.000.0000	R\$ 1,27	R\$ 1.270,00
178312	CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO - TAM. 21,5 X 7,5 - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE E VERSO DIFERE - COM UMA DOBRA	BLOCO	1.000.0000	R\$ 1,27	R\$ 1.270,00
178314	CARTAZ COLORIDO - TAM. 33 X 44 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	100.0000	R\$ 6,47	R\$ 647,00
178315	CARTAZ COLORIDO - TAM. 44 X 64 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	100.0000	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
178318	CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30 X 21,5 CM - EM CARTOLINA	BLOCO	90.0000	R\$ 3,60	R\$ 324,00
178320	CRACHA COLORIDO COM CORDAO 10 X 12 CM - CARTOLINA 180 GRAMAS	BLOCO	100.0000	R\$ 3,48	R\$ 348,00
178321	ENCAMINHAMENTO PSF - TAM. 11 X 15 CM - SULFITE 75 GRAMAS - BRANCO ESCRITA AZUL - FRENTE E VERSO DIFERE - BLOCO 50X1 - COLADO	BLOCO	230.0000	R\$ 7,16	R\$ 1.646,80
178324	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO PARA TUBOS DE ENSAIO - TAM 21,5 X 29,7 - SULFITE 75 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA PRETA - TAM. ETIQUETA 6,5 X 5,5 CM - RECORTE ENTRE AS ETIQUETAS - BLOCO 50X1 - COLADO	BLOCO	50.0000	R\$ 13,91	R\$ 695,50
178325	FAIXA COLORIDA 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 200CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES LATERAIS (ESQUERDA E DIREITA) DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	10.0000	R\$ 154,45	R\$ 1.544,50

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178326	FICHA DE VISITA DOMICILIAR/ACE - TAM 15,5 X 11 CM - SULFITE 90 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE - BLOCO 50X1 - COLADO	FAIXA	50.0000	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
178327	FOLDER COLORIDO - TAM. 29,7 X 21,5 CM - COUCHE - 150 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERE - DUAS DOBRAS	FAIXA	2.650.0000	R\$ 3,00	R\$ 7.950,00
178335	LONA 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	FAIXA	5,0000	R\$ 87,00	R\$ 435,00
178336	LONA SEMI-BRILHO 340 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	FAIXA	5,0000	R\$ 114,63	R\$ 573,15
178337	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M²	FAIXA	5,0000	R\$ 114,63	R\$ 573,15
178338	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO. M²	FAIXA	5,0000	R\$ 114,63	R\$ 573,15
178339	LONA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICO E ARTE FINAL E INTALCAO INCLUSO M²	FAIXA	5,0000	R\$ 83,48	R\$ 417,40
178340	LONA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	FAIXA	5,0000	R\$ 110,25	R\$ 551,25
178345	RECEITUARIO ANTIMICROBIANO - TAM. 15 X 21,5 CM - AUTOCOPIATIVO - SULFITE 50 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE - BLOCO 50X2 - SEGUNDA VIA AZUL - COLADO	UNIDADE	200,0000	R\$ 27,02	R\$ 5.404,00
178346	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - TAM.15 X 21,5 CM - AUTOCOPIATIVO - SULFITE 50 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA PRETA - FRENTE - BLOCO 50X2 - PRIMEIRA VIA BRANCO - SEGUNDA VIA ROSA - NUMERADO - COLADO	UNIDADE	50,0000	R\$ 19,70	R\$ 985,00
178347	RECEITUARIO, NA COR AZUL, NOTIFICACAO DE RECEITA B, DIMENSOES 9,5CM X 18CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL 75 G/M², 1x0, 1 VIA, NUMERADAS, COM ARTE FINAL, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	50,0000	R\$ 14,16	R\$ 708,00
178348	RECEITUARIO, NA COR AZUL, NOTIFICACAO DE RECEITA B2, DIMENSOES 9,5CM X 18CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL 75 G/M², 1x0, 1 VIA, NUMERADAS, COM ARTE FINAL, BLOCO COM 50 FOLHAS	UNIDADE	50,0000	R\$ 14,16	R\$ 708,00
178349	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4915	UNIDADE	5,0000	R\$ 32,00	R\$ 160,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 52.797,50
Total do Local: R\$ 52.797,50
Total do Órgão/Unid.: R\$ 52.797,50

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
151351	CARIMBO AUTOMATICO 4912	UNIDADE	5,0000	R\$ 65,00	R\$ 325,00
151352	CARIMBO AUTOMATICO 4915	UNIDADE	5,0000	R\$ 60,00	R\$ 300,00
151354	CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	UNIDADE	5,0000	R\$ 45,00	R\$ 225,00
151355	CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	UNIDADE	10,0000	R\$ 45,00	R\$ 450,00
156323	FAIXAS DE 07 METROS PARA CAMPANHAS - LOBA 280 GR BRILHO COM VARETA/ PONTEIRA E ILHOS	FAIXA	10,0000	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
156324	PANFLETO COLORIDO - TAM. 21,5 X 15 CM - COUCHE 120 GRAMAS - FRENTE	UNIDADE	200,0000	R\$ 0,74	R\$ 148,00
156326	CARIMBO AUTOMATICO 4911	UNIDADE	8,0000	R\$ 54,00	R\$ 432,00
177386	FAIXA DE 03 METROS PARA CAMPANHAS - LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS	BLOCO	10,0000	R\$ 292,53	R\$ 2.925,30
177391	ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, PARA IDENTIFICACAO DE VEICULOS OFICIAIS, FORMATO BRASAO MUNICIPAL, DIMENSAO 14CM X 12CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	5,0000	R\$ 5,00	R\$ 25,00
177392	CARIMBO COMUM	UNIDADE	10,0000	R\$ 30,00	R\$ 300,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

177393	CARIMBO AUTOMATICO 2,3 X 8 CM E 3,6 X 1,3 CM	UNIDADE	10.0000	R\$ 42,84	R\$ 428,40
177394	CARIMBO AUTOMATICO 4,5 X 1,5 CM	UNIDADE	5,0000	R\$ 44,12	R\$ 220,60
178294	ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, PARA IDENTIFICACAO DE VEICULOS OFICIAIS, FORMATO BRASAO MUNICIPAL, DIMENSAO 20CM X 17CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	5,0000	R\$ 7,14	R\$ 35,70
178295	ADESIVO COLORIDO 4X0, DIMENSOES 14CM x10CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	10,0000	R\$ 5,52	R\$ 55,20
178296	ADESIVO COLORIDO 4X0, FORMATO REDONDO, COM SLOGAN DO MUNICIPIO, DIMENSAO 30 CM DE DIAMETRO, COM ARTE FINAL	BLOCO	20,0000	R\$ 14,63	R\$ 292,60
178297	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS - TAMANHO M ²	BLOCO	8,0000	R\$ 120,00	R\$ 960,00
178298	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL SEMI BRILHO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO - M ²	BLOCO	10,0000	R\$ 118,50	R\$ 1.185,00
178299	ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO COM A ARTE APRESENTADA - MATERIAL ADESIVO MICROPERFURADO IMPRESSO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS -TAMANHO M ²	BLOCO	10,0000	R\$ 135,24	R\$ 1.352,40
178302	BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M ² , DIMENSOES 80CM X 60CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	10,0000	R\$ 86,00	R\$ 860,00
178304	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4910/4911	BLOCO	20,0000	R\$ 23,45	R\$ 469,00
178305	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	BLOCO	20,0000	R\$ 26,00	R\$ 520,00
178313	CARTAO DE VISITA COLORIDO - TAM. PADRAO - COUCHE 300 GRAMAS	BLOCO	100,0000	R\$ 1,08	R\$ 108,00
178314	CARTAZ COLORIDO - TAM. 33 X 44 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	50,0000	R\$ 6,47	R\$ 323,50
178315	CARTAZ COLORIDO - TAM. 44 X 64 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	20,0000	R\$ 10,00	R\$ 200,00
178316	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 150G, 4x0, DIMENSOES 44CM X 30CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	20,0000	R\$ 7,61	R\$ 152,20
178319	CRACHA COLORIDO - TAM. 10 X 14,5 CM - PAPEL DUPLEX 220 GRAMAS - ACABAMENTO COM FURO E COM CORDAO	BLOCO	10,0000	R\$ 12,81	R\$ 128,10
178320	CRACHA COLORIDO COM CORDAO 10 X 12 CM - CARTOLINA 180 GRAMAS	BLOCO	10,0000	R\$ 3,48	R\$ 34,80
178325	FAIXA COLORIDA 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M ² , DIMENSOES 80CM X 200CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES LATERAIS (ESQUERDA E DIREITA) DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	10,0000	R\$ 154,45	R\$ 1.544,50
178326	FICHA DE VISITA DOMICILIAR/ACE - TAM 15,5 X 11 CM - SULFITE 90 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE - BLOCO 50X1 - COLADO	FAIXA	100,0000	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
178327	FOLDER COLORIDO - TAM. 29,7 X 21,5 CM - COUCHE - 150 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERE - DUAS DOBRAS	FAIXA	20,0000	R\$ 3,00	R\$ 60,00
178328	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 15CM x 20CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	20,0000	R\$ 2,55	R\$ 51,00
178329	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 20CM x 30CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	20,0000	R\$ 2,70	R\$ 54,00
178336	LONA SEMI-BRILHO 340 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVICIO DE ARTE FINAL INCLUSO M ²	FAIXA	15,0000	R\$ 114,63	R\$ 1.719,45
178337	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICIO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M ²	FAIXA	15,0000	R\$ 114,63	R\$ 1.719,45
178338	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICIO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO. M ²	FAIXA	15,0000	R\$ 114,63	R\$ 1.719,45
178339	LONA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICIO E ARTE FINAL E INTALCAO INCLUSO M ²	FAIXA	20,0000	R\$ 83,48	R\$ 1.669,60
178340	LONA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICIO DE ARTE FINAL INCLUSO M ²	FAIXA	20,0000	R\$ 110,25	R\$ 2.205,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

178341	MEDALHA COLORIDA EM ACRILICO 2 MILIMETRO TAMANHO 5 CM X5 CM PERSONALIZADA COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO COM CORDAO	FAIXA	100.0000	R\$ 7.50	R\$ 750,00
178349	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4915	UNIDADE	5.0000	R\$ 32,00	R\$ 160,00
178351	TROFEU EM MDF, COLORIDO, PERSONALIZADO COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO	UNIDADE	8.0000	R\$ 125,99	R\$ 1.007,92

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 34.516,17
Total do Local: R\$ 34.516,17
Total do Órgão/Unid.: R\$ 34.516,17

Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR**Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.339030000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
151354	CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	UNIDADE	2.0000	R\$ 45,00	R\$ 90,00
177386	FAIXA DE 03 METROS PARA CAMPANHAS - LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS	BLOCO	3.0000	R\$ 292,53	R\$ 877,59
177387	BANNER COM IMPRESSAO DIGITAL LONA 280G COM ACABAMENTO DE 1,20M X 0,90CM ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS	BLOCO	2.0000	R\$ 116,38	R\$ 232,76
178302	BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 60CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	BLOCO	2.0000	R\$ 86,00	R\$ 172,00
178306	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	BLOCO	2.0000	R\$ 26,25	R\$ 52,50
178314	CARTAZ COLORIDO - TAM. 33 X 44 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	30.0000	R\$ 6,47	R\$ 194,10
178315	CARTAZ COLORIDO - TAM. 44 X 64 CM - COUCHE 150 GRAMAS	BLOCO	30.0000	R\$ 10,00	R\$ 300,00
178316	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 150G, 4x0, DIMENSOES 44CM X 30CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	30.0000	R\$ 7,61	R\$ 228,30
178317	CARTEIRINHA DE IDENTIFICACAO DO ATLETA FRENTE E VERSO TAM 7CM X 10 CM, IMPRESAO UMA COR, COM SLOGAN DA PREFEITURA	BLOCO	100.0000	R\$ 1,98	R\$ 198,00
178322	ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SULFITE 75G/M², COM BRASAO E ENDERECO DO MUNICIPIO PARA CORRESPONDENCIAS, DIMENSOES 115MMM X 229MM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	BLOCO	50.0000	R\$ 3,18	R\$ 159,00
178327	FOLDER COLORIDO - TAM. 29,7 X 21,5 CM - COUCHE - 150 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERE - DUAS DOBRAS	FAIXA	30.0000	R\$ 3,00	R\$ 90,00
178328	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 15CM x 20CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	30.0000	R\$ 2,55	R\$ 76,50
178329	FOLDER COLORIDO, DIMENSOES 20CM x 30CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL COUCHE 150G, 4x0, COM ARTE FINAL	FAIXA	30.0000	R\$ 2,70	R\$ 81,00
178350	SUMULA DE FUTSAL - TAM. 21,5 X 29,7 CM - AUTO COPIATIVO - SULFITE 50 GRAMAS - BLOCO COM 50 UN	UNIDADE	5.0000	R\$ 33,26	R\$ 166,30
178351	TROFEU EM MDF, COLORIDO, PERSONALIZADO COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO	UNIDADE	15.0000	R\$ 125,99	R\$ 1.889,85

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 4.807,90
Total do Local: R\$ 4.807,90
Total do Órgão/Unid.: R\$ 4.807,90
Total do Fornecedor: R\$ 196.729,91
Total do Pedido: R\$ 196.729,91
Total Balizamento: R\$ 196.729,91
Total Geral: R\$ 196.729,91

